
                                                                        令和 3年 6月 

                                          2021-19 

 

 

 

 

 

「東京 2020オリンピック・パラリンピック」 

開催期間中の業務体制のお知らせ 
 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

「東京2020オリンピック・パラリンピック」開催期間の祝日変更に伴いまして、 

弊社業務体制も併せて変更となりますのでご案内申し上げます。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

 

謹白 

 
 

 

 

記 

 

 

 

 

業務体制 
 

7月 19日 （月） 平日の受託体制にて営業いたします 

7月 22日 （木） 祝日扱いとさせていただきます（海の日） 

7月 23日 （金） 祝日扱いとさせていただきます（スポーツの日） 

7月 24日 （土） 通常の土曜日の受託体制にて営業いたします 

8月 9日 （月） 
祝日扱いとさせていただきます 

（8月 8日（日）山の日の振替休日） 

8月 11日 （水） 平日の受託体制にて営業いたします 

 
※なお、受付禁止項目はありません 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

  


